平成 29 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 川  章

（コード番号：9722 東証第一部）
問合せ先 取 締 役  企 画 グ ル ー プ 長  伊 勢  宜 弘

 （TEL (03)5981-7703）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年２月１４日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議
いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は中期経営計画で掲げる「観光立国のリーディングカンパニー」実現のために、事業構造の強化に取り組

んでおります。さらにこの方向性を加速させるために、代表取締役の異動を行い、経営体制の一層の強化を図る

ことといたしました。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

区分 氏名 新役職名 旧役職名

新任 伊勢 宜弘（いせ よしひろ） 代表取締役 企画グループ長 取締役 企画グループ長

退任 佐々木 明（ささき あきら） 会長 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

氏名： 伊勢 宜弘 （いせ よしひろ）

生年月日： 昭和 35 年 5 月 29 日

出身地： 山形県

最終学歴： 学習院大学  経済学部卒業

職歴：

昭和 58 年 4 月 当社入社

平成 14 年 5 月 当社コーポレートセンター開発・建設グループリーダー

平成15年11月 当社レジャー事業部企画室長

平成 17 年 3 月 当社コーポレートセンター関係会社グループリーダー

平成18年10月 当社ワシントンホテルカンパニー企画室開発グループリーダー

平成 20 年 3 月
キャナルシティ・福岡ワシントンホテル株式会社代表取締役社長

兼キャナルシティ・福岡ワシントンホテル総支配人

平成 22 年 3 月
浦和ワシントンホテル株式会社代表取締役社長

兼浦和ワシントンホテル総支配人

平成 24 年 3 月 千葉ワシントンホテル総支配人

平成 26 年 3 月 当社執行役員企画グループ経営企画・事業推進担当責任者

平成 27 年 3 月 当社取締役兼執行役員企画グループ長（現）

重要な兼職の状況： 東海汽船株式会社社外取締役

所有株式数： １3,000 株

４．就任予定日  平成 29 年 3 月 28 日

以 上